JPCN NO: 2007-0100

                           御中

製造中止のお知らせ
Product Discontinuance (PD)

件名: TSPG製品 Smoke Detector 製品製造中止のお知らせ

《お願い》
本変更通知に関してご意見・ご要求のある場合は、作成日より一ヵ月以内に
弊社担当営業までご連絡くださいますようお願い申し上げます。
尚、ご連絡が無い場合は本変更が承認されたと判断させていただきます。

2008年10月29日

TSPG Business Management

フリースケール・セミコンダクター・ジャパン

12950
該当GPCN番号：

JPCN NO: 2007-0100

変更内容:
TSPG Analog製品のSmoke Detector製品を製造中止に致します。

変更理由:
現行の外注ウェハー工場での該当製品に係るテクノロジーがクローズするため。

対象製品:
添付資料を御参照下さい。

変更品の見分け方:

その他:

最終受注日: 2008/05/01

最終出荷日: 2008/12/01

最終受注日・最終出荷日

Page 2 of 2

MC14467ED1
MC14467P1
MC14468P
MC145010ED
MC145010P
MC145012ED
MC145012P
MC145017P
MC145018P
MC14578P
MC146010ED
MC146012ED
MC146014ED
MC146015ED
MCZ14467EG
MCZ14467EGR2
MCZ145010EG
MCZ145010EGR2
MCZ145012EG
MCZ145012EGR2
MCZ145017EG
MCZ145017EGR2
MCZ146010EG
MCZ146010EGR2
MCZ146012EG
MCZ146012EGR2
MCZ146014EG
MCZ146014EGR2
MCZ146015EG
MCZ146015EGR2
SC370547ED
SC370547PK
SC370709ED
SC370709P
SC370713P
SC370900P
SC370901P
SC370902ED
SC370902P
SC370904P
SC41411ED
SC41411PK
SC41821PK
SCZ370300EG
SCZ370300EGR2
SCZ370608EG
SCZ370608EGR2
SCZ370632EF
SCZ370632EFR2
SCZ370902EG
SCZ370902EGR2
SCZ370904EG
SCZ370904EGR2
SCZ41821EG
SCZ41821EGR2